
Zarządzenie Nr 34/2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie ustalenia dnia 24 grudnia 2024 r. dniem wolnym od pracy 

 

 

 Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie  

-Koźlu zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustalam dzień 24 grudnia 2024 r. (wtorek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu z jednoczesnym obowiązkiem 

jego odpracowania w dniu 14 grudnia 2024 r. (sobota) z wyłączeniem pracowników Działu 

Usług Opiekuńczych (z wyłączeniem pracowników administracyjnych DUO), Domów 

Dziennego Pobytu oraz Mieszkań Treningowych i Wspomaganych.  

2. Pracowników posiadających indywidualny rozkład czasu pracy obowiązuje rozkład czasu 

pracy z dnia 24.12.2024 r.  

3. Odpracowanie nie dotyczy pracowników niepełnosprawnych zatrudnionych na pełnym 

etacie. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na podmiotowej stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Kędzierzyn-Koźle.  

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 


